РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.2025                                    с. Чарышское                                 №

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка по адресу: Алтайский край,

муниципальный округ Чарышский, с. Малый

Бащелак, ул. Белый Ключ, 14ж

Руководствуясь статьей 11 Земельного Кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки
муниципального образования муниципальный округ Чарышский район Алтайского края,
утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования
муниципальный округ Чарышский район Алтайского края от 29.03.2024 № 4, на основании
заключения по результатам публичных слушаний от 29.07.2025 № 07.

                                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка по адресу: Алтайский край, муниципальный округ Чарышский, с.

Малый Бащелак, ул. Белый Ключ, 14ж «Ведение огородничества» (код вида 13.1)

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых

актов муниципального округа Чарышский район Алтайского края, разместить на

официальном сайте Администрации муниципального округа Чарышского района

Алтайского края.

3. Опубликовать протокол и заключение публичных слушаний от 27.05.2025 №

6 в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального округа Чарышский район

Алтайского края (прилагается).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации муниципального округа Чарышский район Алтайского края,

начальника управления сельского хозяйства Администрации муниципального округа

Чарышский район Алтайского края (А. В. Дрёмов).

Глава муниципального округа                                                                             А. В. Ездин